



Lidköpings Idrottshistoriska Sällskap **Medlemsinfo februari 2023**

Ansvarig utgivare: *Leif-Ove Gustafsson*

Tel kansli: 0510-21617

E-post: lihs@telia.com

Hemsidor: www.lidkopingsihs.se

www.facebook.com/idrottmuseet

LIHS HÅLLER ÅRSMÖTE

TISDAGEN DEN 21 FEBRUARI PÅ IDROTTSMUSEET KL 18:30.

Sedvanliga årsmötesförhandlingar.

För att alla medlemmar skall få information om verksamhet och ekonomi biläggs: Verksamhetsberättelse för 2022. Resultatrapport, Balansrapport. Revisorernas berättelse. Vidare biläggs verksamhetsplan för 2023.

Önskar Du mer information om verksamheten, val av styrelseledamöter m.m. kontakta gärna ordförande Leif-Ove Gustafsson 070-3912730 eller kassör Göran Karlsson 073-4408217 eller någon av våra styrelseledamöter som finns i verksamhetsberättelsen.

Valberedningen arbetar nu med att täcka upp de förändringar och vakanser som finns. En rapport från LIHS Årsmöte kommer i nästa medlemsinfo.

Föredraghållare efter årsmötet är Karl-Arne Hennersten som under temat från ”Ping Pong till Bordtennis” i Lidköpings kommun också presenterar en nyutkommen skrift med samma tema.

Kallelsen till årsmötet kommer även att finnas på vår hemsida!

Medlemsavgift

Med detta brev bifogas inbetalningskort för medlemsavgift för 2023

150 kr för enskilda och 200 kr för föreningar.

Som medlem i LIHS får Du: Fyra nr av tidningen Westgötarnas Idrottshistoria, tre nr av LIHS Medlemsnytt, fotbollsresa till subventionerat pris, delta i medlemslotteriet och tisdagsträffar med varannan tisdag intressanta gäster eller någon annan aktivitet. Vi kan också se på någon idrottsfilm från flydda tider eller så kan vi arbeta och ha det trevligt tillsammans. Har vi gästtalare kungörs detta på vår hemsida i kalendern och meddelas per mail.

Om du betalar via Internetbank, använd **Bankgiro 144-4595** och ange **namn och adress!**

*Alla som betalar innan 1 april deltar i ett Medlemslotteri.
Vinner du kommer du att få delta i en fotbollsresa.*

*2022 var vi 437 enskilda medlemmar och 42 föreningsmedlemmar.
Vi vill gärna bli fler! Så hjälp oss gärna med detta!*

Adressändring

För att LIHS ska kunna administrera Ert medlemskap på bästa sätt är det viktigt att vi har rätt adresser, e-postadresser och telefonnummer. Därför vore vi tacksamma om ni medlemmar och föreningsmedlemmar anmäler adressändringar till kansliet på telefon eller via e-post om ni flyttar eller byter bredbandsleverantör eller annat som kan påverka. För föreningsmedlemmar kontaktperson om byte skett ex i styrelsen.

Tisdagsträff på Idrottsmuseet

En trevlig tisdagsträff med fotbollslegendaren Torbjörn Nilsson som på ett mycket inspirerande sätt berättade om sin fantastiska karriär ute i Europa med IFK Göteborg och alla händelser. Han hade också spelat på Framnäs. Med hjälp av några enkla streck på ett blädderblock fick han åhörarna att aktivt delta med många frågor och alla fick svar.



Torbjörn Nilsson

Öppettider på Idrottsmuseet
Måndag – fredag 09:00 – 12:00

Välkomna att besöka oss på Idrottsmuseet!
Vi finns även på FACEBOOK! Följ oss där och dela till dina vänner!
sök på www.facebook.com - *Lidköpings Idrottsmuseum*

